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Viktor Suvorov on eesti lugejale seni tuntud ajalooraamatute autorina («Olioni» üllitatud «M-päev» ja
«Viimane vabariik»), kus ta esitab ja kaitseb oma kontseptsiooni Saksa-Vene sõja alguse kohta.

«Kontroll» on aga ilukirjandus, võiks öelda, poliitilis-fantastiline romaan. Tegevus toimub mõned aastad
enne suure sõja algust Nõukogudemaal. Tegelasteks on mitmed ajaloolised isikud alates Stalinist, peamiselt
siiski väljamõeldud persoonid. Lugu hargneb Stalini väljamõeldud ja realiseeritud kõikehaarava
kontrollsüsteemi ümber. Fantastikasugemetele vaatamata on tegemist väga realistliku, detailirohke
esituslaadiga, mis kaasahaaravalt viib lugeja selle ajastu, totaalse kontrolli ajastu õhustikku.
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From Reader Review Kontroll for online ebook

Dagnija Lace-Ate says

Viktors Suvorovs tom?r raksta labi. Tad, kad es jau biju v?lusies un las?ju tikai, lai izlas?tu l?dz galam, jo
NKVD darba metožu un padomju sabiedr?bas izvarot?s mor?les apraksti sast?j?s vien? liel? kaudz?, s?ku
cer?t uz happy-end. S?ita, varb?t autors apraksta k?du Krem?a lakst?galu, kura tom?r izdz?vo, nosauc savu
b?ri par debes?m un notic, ka tikumu neesam?ba ir tikum?ba. Tom?r n?. Nevienam nav lemts izdz?vot š?d?
sist?m? un likme taj? ir tikai viena - par savu esam?bu katrs maks? ar lodi k?da cita pakaus?. Tik ilgi, kam?r
nenon?k upura lom?. Bet tas ir tikai laika un veiksmes jaut?jums.
...Un paš?, paš? p?d?j? rindkop? autors pied?v? savu š?s dilemmas risin?jumu - doties iekš?j? emigr?cij? uz
vien?go vietu, ko nav iesp?jams at?emt - m?l?t. Paties?bu sakot - vienalga ko, lai tikai b?tu kaut kas, ko
nevar at?emt pat izsitot zobus.

Preili Pipar says

Ma päris täpselt ei teagi, mida arvata - tegemist on siiski ilukirjandusega ning kui palju selles tõtt või valet
leidub, ei tea. Enam kui kindel olen selles, et tollel ajal kindlasti toimis väga range kontroll ja võimalik, et
see oligi umbes selline. Aga ütleme nii, et teist korda ma vist seda raamatut ei loeks - vähemalt hetkel on
selline tunne.

Klassikud arvasid, et sotsialism - see on kontroll. lk 70
Massi monoliitne julgus koosneb massi moodustavate indiviidide väikestest hirmudest. lk 162
Tuleb välja, et tal on võimalik valida: kas teha oma elu õnnelikuks või õnnetuks. Vali, mida soovid. lk 246

Viktor Malafey says
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Kalmsten says

Stalini pealtnäha veatult toimivas masinavärgis ilmneb "tõrge" ning lühikeseks ajaks maandub Jossif
Vissarjonovitši jalgealune noore, kuid erikoolitusega langevarjuriplika, Nastja Streletskaja õlgadele.



Kümmekond tundi peale hindamist tundub, et hindeks antud 4/5 oli ehk liiga vähe...
Tõsiselt, kui ma veel 12 tundi hiljem mõtlen loetu peale, siis on tõenäoliselt tegu parema raamatuga, kui
kohe peale tagakaane kinni lajatamist tundus.
Mitte, et "Kontrolli" näol oleks nüüd tegemist poliit-põnevike tipuga - seda kindlasti mitte.
Samas, autor jagab millest kirjutab ning kirjutas nii, et tundus nagu oleks 2/3 raamatust olnud puhtalt minule
kirjutatud.

Paraku pean tunnistama, et erinevalt raamatu külge naelutanud algusest ja hoogsast lennust kuni eelviimaste
lehtedeni, tõmbas lõpplahendus mul suu viltu ning kuna minu jaoks oli tegemist ka esimese Suvorovi sulest
ilmunud puhtilukirjandusliku teosega, siis...
Las jääb 4/5, ehk ."Võidelgem mitte õigluse eest, vaid suurema ebaõigluse vastu."

Pikemalt: Rokk'n'Ropp/Kontroll

Jüri says

Kunagi lugesin. Polnud karjuvalt halb, kuid polnud ka vapustavalt hea.
Selline üsna tavaline fantastilis-poliitiline põnevik, mida väärtustab ehk tõsiasi, et autor üldiselt teab, millest
ta kirjutab.
Kõige rohkem on aga meelde jäänud, et lugemise ajal ärritas mind omajagu russitsismidest tiine tõlge.


